mā exēnde dīstōe i glō n ad cor sū.
 nec eē pēa q tēpta^o pēa tpa pēa n
 sūe. s i sūe q malū dī p penā a
 tpa. **¶** S q vñ q dīstōe sit sūa vñ
 ei aūz d tēnt. malū d qd nōz. qd
 at nōz pēale ē. s oē malū sū pē qre.
¶ Quid q malū sū s dē mē ē sūa o
 bōi qd ē i pōca a actū pū. s p se actū
 at ē 2^m s p m q a 2^m. Actū at 2^m opā ē.
 sōz a i tēptatōe rei actū at 2^m opā ē. Co
 tūz q malū ē vñ. vñ p sūe sūe forme
 a dā p tū q rēqit ad i tēptatōe rei sūe
 ceatō ē malū a cātō mēb. **¶** Quid p
 sūe sūe dēte opacōis ut q oīz nō ē
 vñ q dētū modū ul oīz nō hz. ad vñ
 bonū sūe ē obm volūt. malū qd ē
 sūe bōi sūe spālē iōz iucit i cātō iōz
 libz hūitbz volūt. malū at qd ē pō
 tūz sūe ul i tēptatōe rei hz iōz pēne
 a pāpue sūpōtō q o dīne sūe pū
 dēne a iucit sūe ut sūe sūe dē
 iōe ei pēne ē q sūe sūe volūt. malū
 at qd q sūe i sūe dēte opacōis i
 rebz volūtāz hz iōz culpe. hōe ei i
 putā dāu ad culpā cū dēfiat a pōca
 actōe tū dūe ē sūe volūt. **¶** Sūe oē
 malū i rebz volūtāz q sūe ut ē pēa
 vñ ē culpā. **¶** Ad p m g q d q malū
 ē sūe bōi a nō nega^o pūa ut dge
 nō oīz dēstō bōi ē malū. s dēstō bōi
 qd natū ē a d hz. **¶** Dēstō ei vñ
 nō ē malū i lapide s i tali aīali q
 qd iōz lapidē ē q vñ hēat. sūe dēstō
 q iōz cātō q q sūe a sēpā q d dat
 ēē a q sūe vñ i dēstō nō ē malū
 cātō. **¶** Ad 2^o q d q pēa a culpā nō dūi
 dūt malū sūe. s malū i rebz volūt
 tāz **¶** Ad 3^o q d q tēpta^o pūe ipōt
 puōcaōz ad malū pē malū culpe
 i tēptatōe. s i eo q tēpta^o nō ē iōe n s
 q aliqūe i mttū. **¶** Sūe ei ac agēt ē
 i pācaōe. sūe at q tēptatōe i mttū
 ad malū a tēptatōe i dūt i culpā.
¶ Ad 4^o q d q de iōe pēne ē q nocēt a
 gēt i sēpō. s de iōe tēpē ē q nocēt a
 gēt i sūe acōe a vñz sūe malo gōne
 sūe q hz iōz nocētū

malū sūe dīdā p tpa a penā

Hic dicitur per quod plura habeat de ratione mali peccati et culpa. Culpa enim se habet ad penam ut multum ad penam. Et penam plura habet de ratione boni quam multum cum sit finis eius. Et peccatum plura habet de ratione mali quam culpa. Et peccatum est malum quod oppositum maiori bono. Et peccatum dicitur esse oppositum bono agens culpa ad bono actus. Et quod melius sit agens quam actus. Et quod peccatum sit peccatum culpa. Et peccatum sua finis peccati quod dicitur causa visionis dicitur. Malum autem culpa est per quod actus ordinis ad finem. Et peccatum est malum pena quam culpa. Et quod est quod sapienter artum inducat in malum ad vitam maiorem. Et per quod dicitur per quod dicitur ne corrupta coram. Et de sapientia fertur pena ad vitam culpa. Et culpa est magis malum quam peccatum. Et quod culpa plura habet de ratione mali quam peccatum non solum quam peccatum sed etiam quod assistit in peccato coram bono et plures penas attendit. Et est ultra actum penam quam peccatum quod est in gloria pene quod est. Et est in ratione peccati quod est ex malo culpe sit ad malum. Non autem ex malo pene sed in dicitur in de de no. punit non est malum sed sit peccatum dignum. Et hoc est id quod cum bonum finem assistit in actu et non in potestate ut actus est opera ut videtur quod actus videtur bonum habere quod sit in bono opere ut in bono usu videtur habitum. Et tunc autem in bono voluntate. Unde ex bono voluntate quod bonum voluntate videtur habitum dicitur bonum. Et ex malo malum. Et est quod habet mala voluntate est bono quod habet male ut si sit voluntate in genere loquitur. Et quod culpa assistit in deo ordinato actu voluntate. Peccatum vero in deo ordinato actu eorum quod videtur voluntate perfectis habet rationem mali culpa quam peccatum. Et videtur in potestate summum ex hoc quod deus est auctor mali pene non autem mali culpe. Et in ratione est quod malum pene suat bonum caritatem. Et accipit bonum caritatem ad caritatem per caritatem suat in finem. Et sit bonum caritatem. Malum vero culpa oppositum in bono in toto. Quia est in pleniori die voluntate dicitur ad bonum quod bonum dicitur in serpo amat et non per quod peccatum in caritatem. Et quod per quod culpa plura habet de ratione mali quam peccatum. Et ad penam quod ligat culpa tunc ad penam. Et multum ad penam in culpa non intendit per penam.

penam in bonum. Et poena eius peccatum inducit in tet culpa et culpa est poena quam peccatum ad quod quod ordo actus dicitur tollit per culpa est perfectio boni agens ut sit perfectio et bonum quod tollit per penam quod est perfectio peccati. Et ad in dicitur quod non est opera culpe ad penam finem et ordo ad finem quod videtur per quod dicitur quod culpa et per penam. Et per penam dicitur per quod non habet in ratione a finem et ab ordo ad finem. per culpa videtur per quod ista sua per quod ad actum quod non ordinat ad debent finem.

De causa mali.

Quoniam dicitur de causa mali. Et tunc horum inter ea. Per quod bonum possit esse causa mali. Et videtur quod bonum quod est deus sit causa mali. Et videtur sit ad malum summum quod sit causa omnium aliorum malorum.

Hic dicitur per quod bonum non possit esse causa mali. Et dicitur in math. vii. non potest arbor bonos fructus facere. Et per quod dicitur quod non est causa aliorum malum autem est bono quod bonum non est causa mali. Et per quod dicitur deficiens non peccat in causa deficiente. Et malum si causa habeat non est deficiens. Et habet causam deficiente. Et hoc deficiens est malum quod causa mali non est malum. Et per quod dicitur in de de no. quod malum non habet causam quod non est causa mali. Et quod dicitur quod augustinus dicitur quod iulianus. non fuit ois malum possit esse malum nisi ex bono. Et per quod dicitur quod non est dicitur quod esse malum dicitur quod causa habeat. Malum enim est de fructu boni quod natum est et dicitur habere. Et quod ad deficiat a sua natura et deus dispone non potest puenire nisi ex alia causa trahente se est sua dissipat. non enim quod moue quod non ab alio impelletur. non agens deficiat a sua actu nisi per ad impedire. Et esse autem causa non potest quod non bono. quod non potest esse causa nisi in quod est ens. et autem est in quod habet bonum. Et si assistit plures rationes causam agens foris et finem perfectio dicitur in potest quod pertinet ad rationem boni. Et et magis in quod est in potest ad bonum. habet rationem boni. Et tunc quod bonum sit causa mali per modum causa malum in expresse per. In finem est enim quod bonum est per bonum mali. Causa autem foris malum non habet. Et magis est per quod foris. Et sit in causa finali. Et magis est per quod ordinat ad finem dicitur. non enim solum per habet rationem boni sed est utile quod ordinat ad finem. Causa autem per modum agens habet malum non autem per

plura habeat de ratione mali et peccati et culpa

bonum possit esse causa mali.